साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-71, अंक : 24, 18/21 सितम्बर 2014 तदनुसार 6 आश्विन सम्वत् 2071 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

परमेश्वर सब का अधिष्ठाता है

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

आतिष्ठन्तं परि विश्वे अभूषञ्छ्रियो वसानश्चरति स्वरोचिः ।
महत्तद् वृष्णो असुरस्य नामा विश्वरूपो अमृतानि तस्थौ ॥

-ऋ. 3/38/4

शब्दार्थः आ+तिष्ठन्तम्= सब ओर रहने वाले भगवान को विश्वे= सभी परि= सब प्रकार से अभूषन्= शोभित करते हैं।